

EP.26.111.2024

Warszawa, dnia 22 listopada 2024r. r.

**ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ**

Dotyczy: postępowania na „**Zakup i sukcesywną dostawę siatek przepuklinowych, szwów laparoskopowych do operacji laparoskopowych dla potrzeb Szpitala Wolskiego Sp. z o.o " – sprawa nr EP/107/2024.**

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup i sukcesywną dostawę siatek przepuklinowych, szwów laparoskopowych do operacji laparoskopowych dla potrzeb Szpitala Wolskiego Sp. z o.o " – sprawa nr EP/107/2024,** prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 w poz.1 i 2 siatki przepuklinowe polipropylenowe nie barwione :

- gramatura siatki 50g/m²
- grubość siatki 0,41 mm
- wielkość porów 1x1,25 mm
- grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm?

Rozmiary zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie 2 Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 poz. 1 zaoferowanie siatki przepuklinowej wykonanej z polipropylenowych włókien pojedynczych z powłoką tytanową, niewchłaniałna, gramatura 47g/m², przeznaczona do wszystkich rodzajów operacji przepuklinowych, łącznie z przezotrzewnowym oraz wewnątrzożrewnowym pozycjonowaniem. Siatka, dzięki powłoce tytanowej posiadająca właściwości antyadhezyjne (czyli nie przylegająca do trzewi) oraz bakteriostatyczne. Odpowiednia do wszystkich technik operacyjnych. Wielkoporowa struktura, min. 2,8 mm oraz niebieskie linie orientujące poprawiające widoczność i ułatwiające pozycjonowanie siatki w polu operacyjnym. Minimalny rozmiar 10x15 cm. Sterylne, pakowane pojedynczo, w podwójne opakowanie oraz karton.1 opakowanie zawierające 3 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie 3 Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 poz. 2 zaoferowanie siatki przepuklinowej wykonanej z polipropylenowych włókien pojedynczych z powłoką tytanową, niewchłaniałna, gramatura 47g/m², przeznaczona do wszystkich rodzajów operacji przepuklinowych, łącznie z przezotrzewnowym oraz wewnątrzożrewnowym pozycjonowaniem. Siatka, dzięki powłoce tytanowej posiadająca właściwości antyadhezyjne (czyli nie przylegająca do trzewi) oraz bakteriostatyczne. Odpowiednia do wszystkich technik

operacyjnych. Wielkoporowa struktura, min. 2,8 mm oraz niebieskie linie orientujące poprawiające widoczność i ułatwiające pozycjonowanie siatki w polu operacyjnym. Minimalny rozmiar 30x30 cm. Sterylne, pakowane pojedynczo, w podwójne opakowanie oraz karton. 1 opakowanie zawierające 3 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie 4 - Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 1** dopuści makroporowa monofilamentowa niewchłaniałna siatka polipropylenowa. Niska masa 43,7 g/m². Biokompatybilna. Dwuwymiarowy, lekki profil ułatwiający ułożenie siatki. Wytrzymała, zwarta konstrukcja splotu może być dowolnie kształtowana bez efektu strzępienia. Miękka, łatwodopasowująca się struktura splotu, grubość siatki: 0,44 mm, wielkość porów: 6,29 mm², średnica włókna 0,12 mm. Pozwala na szybkie przerastanie tkanki. Rozmiar siatki:

Poz. nr 1 - 10 x 15 cm

Odpowiedź: Nie, ale dopuszczamy siatki bardmesh 15cmx15cm 105g/m

Poz. nr 2 - 30.5 x 30.5 cm

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5 – zadanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje szew wykonany z poliestru p-dioksanonu? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6 – Pakiet 1: czy Zamawiający dopuści waga 60-85 g/m², wielkość porów 3,3mm², grubości 0,65+/- 0,15 mm, z poprzecznymi pasami ułatwiającymi orientację siatki podczas implantacji laparoskopowej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7 – CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI NASTĘPUJĄCE BRZMIENIE PAR. 6 UST. 1.1-5:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w przypadku:

1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 25 zł,

2) zwłoka w rozpatrzeniu reklamacji, w wysokości 2% wartości brutto zamówienia będącego przedmiotem reklamacji, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w § 5 ust. 3, jednak nie mniej niż 25 zł

3) zwłoka w usunięciu wady w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 25 zł

4) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy dla danego zadania.

5) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy danego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy.

Pytanie 9 – Par. 6 ust. 2: czy Zamawiający zgodzi się, aby łączna wysokość kar umownych nie przekroczyła 15% wartości o której mowa w §2, w odniesieniu do zadania którego realizacji dotyczy naliczanie kar umownych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy.

Pytanie 9 – PAR. 6 ust. 6: czy Zamawiający zmieni słowo „opóźnienia” na słowo „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska